
   

MUNICIPIUL CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA   
     

                                                                                

HOTĂRÂREA NR. 225 

         Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în şedinţa ordinară din data de 
24.06.2010. 

Având în vedere raportul nr.84997/2010 întocmit de Direcţia Patrimoniu prin care 
se propune modificarea inventarului bunurilor aflate în administrarea Regiei Autonome 
de Administrare a Domeniului Public si Fondului Locativ Craiova şi rapoartele 
comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Craiova nr. 96, 98, 99, 
100/2010;  

În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia;  

În temeiul art. 36 alin.2 lit. c, art. 45 alin. 3, art. 123, alin.1 şi art.61 alin.2 din 
Legea nr. 215/2001, republicată, privind administraţia publică locală; 
 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se aprobă modificarea inventarului bunurilor aflate în administrarea Regiei 
Autonome de Administrare a Domeniului Public si Fondului Locativ Craiova, 
după cum urmează: 
a) se modifică datele de identificare a bunurilor prin defalcarea locuinţelor pe 

apartamente, nr.camere şi suprafeţe aferente construcţiei, conform anexei nr.1 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre, 

b) se completează cu bunurile prevăzute în anexa nr.2 care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

Art.2. Pe data prezentei hotărâri, se modifică în mod corespunzător Hotărârile 
Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.282/2008 şi nr.342/2009. 

Art.3. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul    
Administraţie Publică Locală, Direcţia Economico – Financiară, Direcţia 
Patrimoniu şi Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public si Fondului 
Locativ Craiova vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 

 SECRETAR, 

Dorin Constantin MĂRGĂRIT Nicoleta MIULESCU 

 



Page 1 of 25]

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor
SECŢIUNEA/    
NR. POZIŢII 

NR. ANEXA/  
NR. H.C.L. 

Val. Inv. Administrator

1 LOCUINŢĂ STR.6 MARTIE NR.6;  5 CAM, - SUP. 117,52 MP A/136 282/2008 60,87 RAADPFL

2 LOCUINŢĂ  STR.A.I CUZA NR.10;  1 CAM, - SUP. 59,16 MP A/137 282/2008 23,03 RAADPFL

3 LOCUINŢĂ  STR. ADOLF BECK NR.1, - SUP. 189,14 MP A/138 282/2008 49,24 RAADPFL

4
LOCUINŢĂ STR.AL MACEDONSKI NR.11,  2 CAM, - SUP. 84,45 
MP

A/139 282/2008 18,85 RAADPFL

5 LOCUINŢĂ STR.AL MACEDONSKI NR.47,  2 CAM, - SUP. 46 MP A/143 282/2008 0,01 RAADPFL

6
LOCUINŢĂ  STR.AL MACEDONSKI NR.8,  5 CAM, - SUP. 163,71 
MP

A/144 282/2008 23,33 RAADPFL

7 LOCUINŢĂ  STR.ALEX CEL BUN NR.52, - SUP. 97,16 MP A/145 282/2008 6,96 RAADPFL

8 LOCUINŢĂ STR.ALEX CEL BUN NR.73, - SUP. 35,12 MP A/146 282/2008 1,86 RAADPFL

9 LOCUINŢĂ  STR.ALEX CEL BUN NR.92, - SUP. 41,05 MP, 2 CAM A/147 282/2008 11,99 RAADPFL

10 LOCUINŢĂ STR.AMARADIA NR.25, - SUP. 48,42 MP, 2 CAM A/148 282/2008 0,01 RAADPFL

11 LOCUINŢĂ STR.ARIEŞ NR.4;  2 CAM, - SUP. 71,70 MP A/149 282/2008 22,68 RAADPFL

12 LOCUINŢĂ STR.BRESTEI NR.17, - SUP. 34,97 MP, 2 CAM A/151 282/2008 3,33 RAADPFL

13 LOCUINŢĂ  STR.BUCOVĂŢ NR. 139, - SUP. 57,10 MP, 4 CAM A/152 282/2008 5,43 RAADPFL

14 LOCUINŢĂ STR.BUCOVĂŢ  NR. 26, - SUP. 92,80 MP, 4 CAM A/153 282/2008 10,66 RAADPFL

15 LOCUINŢĂ  STR.BUCOVĂŢ  NR. 7, - SUP. 264,90 MP, 11 CAM A/154 282/2008 48,09 RAADPFL

16 LOCUINŢĂ  STR.BUJORULUI NR.16; 1 CAM, - SUP. 18,56 MP A/155 282/2008 45 RAADPFL

BUNURILE IDENTIFICATE PENTRU CARE SE MODIFICĂ DENUMIREA BUNULUI ŞI DEFALCAREA 
LOCUINŢELOR PE APARTAMENTE, NR. DE CAMERE ŞI SUPRAFAŢE AFERENTE CONSTRUCŢIEI

Elemente de identificare             
(vecini N - S - V - E)

ANEXA NR. 1 LA HCL 
NR. 225/2010  



Page 2 of 25]

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor
SECŢIUNEA/    
NR. POZIŢII 

NR. ANEXA/  
NR. H.C.L. 

Val. Inv. Administrator

BUNURILE IDENTIFICATE PENTRU CARE SE MODIFICĂ DENUMIREA BUNULUI ŞI DEFALCAREA 
LOCUINŢELOR PE APARTAMENTE, NR. DE CAMERE ŞI SUPRAFAŢE AFERENTE CONSTRUCŢIEI

Elemente de identificare             
(vecini N - S - V - E)

ANEXA NR. 1 LA HCL 
NR. 225/2010  

17 LOCUINŢĂ  STR.BUJORULUI NR.17;  8 CAM, - SUP. 323,59 MP A/156 282/2008 28,65 RAADPFL

18 LOCUINŢĂ STR.BUJORULUI NR.18; 4 CAM, - SUP. 127,91 MP A/157 282/2008 40,18 RAADPFL

19 LOCUINŢĂ STR.BUJORULUI NR.2;  1 CAM, - SUP. 19,36 MP A/158 282/2008 2,94 RAADPFL

20 LOCUINŢĂ STR.C.DUNĂRII  NR.4, - SUP. 84,80 MP, 4 CAM A/159 282/2008 6,86 RAADPFL

21 LOCUINŢĂ  STR.C.DUNĂRII  NR.50, - SUP. 87,20 MP, 3 CAM A/160 282/2008 20,85 RAADPFL

22
LOCUINŢĂ  STR.CÂMPIA ISLAZ NR.103;  7 CAM, - SUP. 108,41 
MP

A/162 282/2008 15,05 RAADPFL

23 LOCUINŢĂ STR.CÂMPIA ISLAZ NR.46;  3 CAM, - SUP. 66,55 MP A/163 282/2008 0,01 RAADPFL

24 LOCUINŢĂ  STR.CARACAL NR.112, - 45,50 MP, 2 CAM A/166 282/2008 3,14 RAADPFL

25 LOCUINŢĂ STR.CARACAL NR.21;  1 CAM, - SUP. 33,85 MP A/167 282/2008 17,82 RAADPFL

26 LOCUINŢĂ STR.CARACAL NR.57, - SUP. 48,39 MP, 2 CAM A/168 282/2008 6,18 RAADPFL

27 LOCUINŢĂ STR.CASA ALBĂ, - SUP. 2647 MP A/169 282/2008 167,5 RAADPFL

28
LOCUINŢĂ STR.COMUNA DIN PARIS NR. 24 (LECCA NR. 30);  12 
CAM, - SUP. 435,96 MP

A/170 282/2008 88,2 RAADPFL

29 LOCUINŢĂ STR.CRIŞULUI NR.2, - SUP. 112,80 MP, 2 CAM A/171 282/2008 0,01 RAADPFL

30 LOCUINŢĂ STR.DRĂGĂŞANI NR.9, - SUP. 57,42 MP, 2 CAM A/174 282/2008 2,26 RAADPFL

31 LOCUINŢĂ STR.EC.TEODOROIU NR.10,  - SUP. 37,80 MP A/175 282/2008 14,1 RAADPFL

32 LOCUINŢĂ STR.EC.TEODOROIU NR.103, - SUP. 90,46 MP, 4 CAM A/176 282/2008 5,65 RAADPFL



Page 3 of 25]

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor
SECŢIUNEA/    
NR. POZIŢII 

NR. ANEXA/  
NR. H.C.L. 

Val. Inv. Administrator

BUNURILE IDENTIFICATE PENTRU CARE SE MODIFICĂ DENUMIREA BUNULUI ŞI DEFALCAREA 
LOCUINŢELOR PE APARTAMENTE, NR. DE CAMERE ŞI SUPRAFAŢE AFERENTE CONSTRUCŢIEI

Elemente de identificare             
(vecini N - S - V - E)

ANEXA NR. 1 LA HCL 
NR. 225/2010  

33 LOCUINŢĂ STR.EC.TEODOROIU NR.12, - SUP. 116,02 MP, 4 CAM A/177 282/2008 16,47 RAADPFL

34 LOCUINŢĂ STR.EC.TEODOROIU NR.20, - SUP. 57,69 MP, 2 CAM A/178 282/2008 38,3 RAADPFL

35 LOCUINŢĂ STR.EC.TEODOROIU NR.67, - SUP. 53,42 MP, 2 CAM A/179 282/2008 20,46 RAADPFL

36
LOCUINŢĂ STR.FRAŢII  BUZEŞTI  NR.16;  1 CAM,  - SUP. 16,58 
MP

A/180 282/2008 51,61 RAADPFL

37 LOCUINŢĂ STR.GH.DOJA NR.60, - SUP. 50,83 MP, 2 CAM A/182 282/2008 6,61 RAADPFL

38
LOCUINŢĂ STR.G-RAL MAGHERU NR. 52, - SUP. 46,26 MP, 2 
CAM

A/183 282/2008 9,79 RAADPFL

39 LOCUINŢĂ STR.HANUL ROŞU NR.6, - SUP. 67,98 MP, 2 CAM A/184 282/2008 2,35 RAADPFL

40 LOCUINŢĂ STR.IALOMICIOARA NR.1;  1 CAM, - SUP. 17,58 MP A/185 282/2008 10,72 RAADPFL

41 LOCUINŢĂ STR.IALOMICIOARA NR.23;  2 CAM, - SUP. 56,09 MP A/186 282/2008 65,50 RAADPFL

42 LOCUINŢĂ STR.ION CREANGĂ  NR.13, - SUP. 85,66 MP A/189 282/2008 0,01 RAADPFL

43
LOCUINŢĂ STR.M KOGĂLNICEANU NR.11;  6 CAM, - SUP. 89,95 
MP

A/190 282/2008 40,74 RAADPFL

44
LOCUINŢĂ STR.M KOGĂLNICEANU NR.17;  8 CAM, - SUP. 
240,64 MP

A/191 282/2008 19,24 RAADPFL

45
LOCUINŢĂ STR.M KOGĂLNICEANU NR.8;  5 CAM, - SUP. 184,03 
MP

A/192 282/2008 32,56 RAADPFL

46 LOCUINŢĂ STR.M.EMINESCU NR.22, - SUP. 96,77 MP, 4 CAM A/193 282/2008 8,89 RAADPFL

47 LOCUINŢĂ STR.MADONA DUDU NR.49,  2 CAM, - SUP. 41,63 MP A/194 282/2008 22,73 RAADPFL

48
LOCUINŢĂ STR.MADONA DUDU NR.51,  3 CAM, - SUP. 105,85 
MP

A/195 282/2008 23,51 RAADPFL



Page 4 of 25]

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor
SECŢIUNEA/    
NR. POZIŢII 

NR. ANEXA/  
NR. H.C.L. 

Val. Inv. Administrator

BUNURILE IDENTIFICATE PENTRU CARE SE MODIFICĂ DENUMIREA BUNULUI ŞI DEFALCAREA 
LOCUINŢELOR PE APARTAMENTE, NR. DE CAMERE ŞI SUPRAFAŢE AFERENTE CONSTRUCŢIEI

Elemente de identificare             
(vecini N - S - V - E)

ANEXA NR. 1 LA HCL 
NR. 225/2010  

49
LOCUINŢĂ STR.MADONA DUDU NR.53,  4 CAM, - SUP. 116,78 
MP

A/196 282/2008 26,16 RAADPFL

50 LOCUINŢĂ STR.MADONA DUDU NR.55,  4 CAM, - SUP. 63,41 MP A/197 282/2008 42,95 RAADPFL

51
LOCUINŢĂ STR.MATEI BASARAB NR.8;  7 CAM, - SUP. 176,76 
MP 

A/199 282/2008 0,01 RAADPFL

52
LOCUINŢĂ STR.MESTEACĂNULUI NR.5;  2 AP, 5 CAM, - SUP. 
54,93 MP

A/200 282/2008 34,42 RAADPFL

53
LOCUINŢĂ STR.MESTEACĂNULUI NR. 83; 6 CAM, - SUP. 93,46 
MP

A/201 282/2008 19,02 RAADPFL

54 LOCUINŢĂ STR.MV FRUNZE NR.43, - SUP. 90,35 MP, 4 CAM A/203 282/2008 25,89 RAADPFL

55
LOCUINŢĂ STR.MV FRUNZE NR.68;  1 AP, - SUP. 35,40 MP, 2 
CAM

A/204 282/2008 0,01 RAADPFL

56 LOCUINŢĂ STR.NICOLCESCU NR.14, - SUP. 36,86 MP, 2 CAM A/206 282/2008 2,80 RAADPFL

57 LOCUINŢĂ STR.NICOLCESCU NR.3, - SUP. 73,64 MP, 2 CAM A/207 282/2008 22,35 RAADPFL

58 LOCUINŢĂ STR.ONEŞTI NR.9,  1 CAM, - SUP. 29,70 MP A/210 282/2008 31,25 RAADPFL

59 LOCUINŢĂ STR.PĂLTINIŞ  NR.3;  2 CAM, - SUP. 45,06 MP A/211 282/2008 30,56 RAADPFL

60 LOCUINŢĂ STR.PĂRULUI NR.17;  1 AP, 3 CAM, - SUP. 68,12 MP A/212 282/2008 0,01 RAADPFL

61 LOCUINŢĂ STR.PRUNULUI NR.19, - SUP. 24,75 MP, 2 CAM A/215 282/2008 1,89 RAADPFL

62 LOCUINŢĂ STR.R.MUNCITOARE NR.20;  1 CAM, - SUP. 28 MP A/217 282/2008 0,01 RAADPFL

63
LOCUINŢĂ STR.R.MUNCITOARE NR.42C;  3 CAM, - SUP. 100,25 
MP

A/218 282/2008 0,01 RAADPFL

64 LOCUINŢĂ STR.R.ROLLAND NR.6;  3 CAM, - SUP. 140,67 MP A/219 282/2008 33,48 RAADPFL



Page 5 of 25]

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor
SECŢIUNEA/    
NR. POZIŢII 

NR. ANEXA/  
NR. H.C.L. 

Val. Inv. Administrator

BUNURILE IDENTIFICATE PENTRU CARE SE MODIFICĂ DENUMIREA BUNULUI ŞI DEFALCAREA 
LOCUINŢELOR PE APARTAMENTE, NR. DE CAMERE ŞI SUPRAFAŢE AFERENTE CONSTRUCŢIEI

Elemente de identificare             
(vecini N - S - V - E)

ANEXA NR. 1 LA HCL 
NR. 225/2010  

65 LOCUINŢĂ STR.R.ROLLAND NR.6A;  7 CAM, - SUP. 193,82 MP A/220 282/2008 57,16 RAADPFL

66 LOCUINŢĂ STR.R.ROLLAND NR. 6D;  3 CAM, - SUP. 75,94 MP A/221 282/2008 34,14 RAADPFL

67 LOCUINŢĂ STR.RAHOVEI NR.2,  - SUP. 100, 4 CAM A/222 282/2008 2,77 RAADPFL

68 LOCUINŢĂ STR.REPUBLICII NR.104;  - SUP. 166,14 MP, 6 CAM A/223 282/2008 24,99 RAADPFL

69 LOCUINŢĂ STR.REPUBLICII NR.41; 1 AP, - SUP. 48,46 MP, 1 CAM A/224 282/2008 9,91 RAADPFL

70
LOCUINŢĂ STR.REPUBLICII NR.52; 2 AP;  3 CAM, - SUP. 74,08 
MP

A/226 282/2008 42,84 RAADPFL

71 LOCUINŢĂ STR.REPUBLICII NR.9; 2 AP; 6 CAM, - SUP.126,95 MP A/228 282/2008 0,01 RAADPFL

72 LOCUINŢĂ STR.SILOZ NR.131(101), - SUP. 83,57 MP, 2 CAM A/230 282/2008 10,65 RAADPFL

73 LOCUINŢĂ STR.SILOZ NR.4,  3 CAM, - SUP. 66,91 MP A/231 282/2008 51,07 RAADPFL

74 LOCUINŢĂ STR.SILOZ NR.57 - SUP. 383,28 MP, 14 CAM A/232 282/2008 28,63 RAADPFL

75
LOCUINŢĂ STR.SIMION BĂRNUŢIU NR.20;  2 CAM, - SUP. 45,14 
MP

A/233 282/2008 18,78 RAADPFL

76
LOCUINŢĂ STR.SIMION BĂRNUŢIU NR.24; 1 CAM, - SUP. 54,21 
MP

A/234 282/2008 15,08 RAADPFL

77 LOCUINŢĂ STR.ŞOIMULUI NR.11, - SUP. 62,60 MP, 3 CAM A/235 282/2008 0,01 RAADPFL

78 LOCUINŢĂ STR.SPANIA NR.37, - SUP. 61,56 MP, 2 CAM A/236 282/2008 0,01 RAADPFL

79 LOCUINŢĂ STR.T.VLADIMIRESCU NR.21, - SUP. 19,40 MP A/237 282/2008 1,15 RAADPFL

80 LOCUINŢĂ STR.TELEAJENULUI NR.39, - SUP. 20,62 MP A/238 282/2008 8,86 RAADPFL



Page 6 of 25]

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor
SECŢIUNEA/    
NR. POZIŢII 

NR. ANEXA/  
NR. H.C.L. 

Val. Inv. Administrator

BUNURILE IDENTIFICATE PENTRU CARE SE MODIFICĂ DENUMIREA BUNULUI ŞI DEFALCAREA 
LOCUINŢELOR PE APARTAMENTE, NR. DE CAMERE ŞI SUPRAFAŢE AFERENTE CONSTRUCŢIEI

Elemente de identificare             
(vecini N - S - V - E)

ANEXA NR. 1 LA HCL 
NR. 225/2010  

81 LOCUINŢĂ STR.TIMIŞ  NR.25, - SUP. 54,64 MP, 2 CAM A/239 282/2008 6,93 RAADPFL

82 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.113, - SUP. 148,36 MP, 4 CAM A/240 282/2008 41,29 RAADPFL

83 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.114, - SUP. 379,75 MP, 8 CAM A/241 282/2008 165,84 RAADPFL

84 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.152, - SUP. 59,56 MP, 4 CAM A/243 282/2008 0,01 RAADPFL

85 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.153, - SUP. 119,35 MP,6 CAM A/244 282/2008 0,01 RAADPFL

86 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.55, - SUP. 123,03 MP, 4 CAM A/246 282/2008 0,01 RAADPFL

87 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.63, - SUP. 47,67 MP, 3 CAM A/247 282/2008 4,26 RAADPFL

88 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.71, - SUP. 69,58 MP, 2 CAM A/248 282/2008 23,06 RAADPFL

89 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.72, - SUP. 19,39 MP, 1 CAM A/249 282/2008 1,88 RAADPFL

90 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.83, - SUP. 260,08 MP, 8 CAM A/252 282/2008 40,56 RAADPFL

91 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.85, - SUP. 13,63 MP, 1 CAM A/253 282/2008 36,34 RAADPFL

92 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.87, - SUP. 144,47 MP, 5 CAM A/254 282/2008 33,35 RAADPFL

93 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.93, - SUP. 401,60 MP, 11 CAM A/255 282/2008 40,76 RAADPFL

94 LOCUINŢĂ STR.UNIRII NR.94, - SUP. 138,40 MP, 5 CAM A/256 282/2008 66,96 RAADPFL

95
LOCUINŢĂ STR.V.ALECSANDRI NR.146;  1 AP, - SUP.28,69 MP, 1 
CAM

A/257 282/2008 11,9 RAADPFL

96
LOCUINŢĂ STR.VASILE CONTA NR.11;  1 AP, - SUP. 56,97 MP, 2 
CAM

A/258 282/2008 44,85 RAADPFL



Page 7 of 25]

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor
SECŢIUNEA/    
NR. POZIŢII 

NR. ANEXA/  
NR. H.C.L. 

Val. Inv. Administrator

BUNURILE IDENTIFICATE PENTRU CARE SE MODIFICĂ DENUMIREA BUNULUI ŞI DEFALCAREA 
LOCUINŢELOR PE APARTAMENTE, NR. DE CAMERE ŞI SUPRAFAŢE AFERENTE CONSTRUCŢIEI

Elemente de identificare             
(vecini N - S - V - E)

ANEXA NR. 1 LA HCL 
NR. 225/2010  

97 LOCUINŢĂ STR.VLAD ŢEPEŞ  NR.1, - SUP. 32,21 MP, 1 CAM A/260 282/2008 0,01 RAADPFL

98 LOCUINŢĂ STR.VLAD ŢEPEŞ NR.18, - SUP. 55,50 MP, 3 CAM A/261 282/2008 42,1 RAADPFL

99 LOCUINŢĂ STR.VOINICULUI NR.10, - SUP. 42,03 MP, 2 CAM A/263 282/2008 8,14 RAADPFL

100 SPAŢIU A.I CUZA 5 BLOC ROMARTA, - SUP. 111,08 MP A/264 282/2008 328.344,98 RAADPFL

101 SPAŢIU A.I CUZA BL.CASA ALBĂ - SUP. 295,37 MP A/265 282/2008 15.204,69 RAADPFL

102 SPAŢIU A.I CUZA NR.6 - 51,01MP A/266 282/2008 8,7 RAADPFL

103 SPAŢIU BR.NOVAC BL.36 PARTER-79,07MP A/268 282/2008 0,01 RAADPFL

104 SPAŢIU BR.NOVAC BL.G3 PARTER - 22,50 MP A/272 282/2008 505,13 RAADPFL

105 SPAŢIU BR.NOVAC BL.G5 PARTER - 20,76 MP A/274 282/2008 1.591.44 RAADPFL

106 SPAŢIU CORNIŢOIU BL.46 - SUP. 104,75 MP A/283 282/2008 7.634.50 RAADPFL

107 SPAŢIU M.KOGĂLNICEANU NR.15 - SUP. 112,86 MP A/298 282/2008 39,2 RAADPFL

108 SPAŢIU STR.6 MARTIE - SUP. 56,42 MP A/325 282/2008 11,74 RAADPFL

109 SPAŢIU STR.M GORK I (M.DUDU) BL.5, DEMISOL, SUP. 74,14 MP A/339 282/2008 2.242.52 RAADPFL

110 SPAŢIU STR.M GORKI (M.DUDU) NR.46 - SUP. 85,08 MP A/340 282/2008 5,83 RAADPFL

111 SPAŢIU STR.M GORKI (M.DUDU) NR.53 - SUP. 25,50 MP A/342 282/2008 5,62 RAADPFL

112 SPAŢIU STR.UNIRII NR.55 - SUP. 117,65 MP A/343 282/2008 1,25 RAADPFL



Page 8 of 25]

Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor
SECŢIUNEA/    
NR. POZIŢII 

NR. ANEXA/  
NR. H.C.L. 

Val. Inv. Administrator

BUNURILE IDENTIFICATE PENTRU CARE SE MODIFICĂ DENUMIREA BUNULUI ŞI DEFALCAREA 
LOCUINŢELOR PE APARTAMENTE, NR. DE CAMERE ŞI SUPRAFAŢE AFERENTE CONSTRUCŢIEI

Elemente de identificare             
(vecini N - S - V - E)

ANEXA NR. 1 LA HCL 
NR. 225/2010  

113 SPAŢIU V ROŞIE NR.6 VECHI PARTER - SUP. 36,65 MP A/374 282/2008 0,01 RAADPFL

114 LOCUINŢĂ STR. BUJORULUI, NR.5, 3 CAM - 115,01 MP A/680 282/2008 0,01 RAADPFL

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            
DORIN CONSTANTIN MĂRGĂRIT



Nr. 
Crt.

Denumirea bunurilor

S
ec

tiu
ne

a/
 

P
oz

iţi
a

N
r.

 
A

ne
xa

/ 
N

r.
 H

C
L

Valoare 
Inv.

Administra
tor

1

TEREN STR. REPUBLICII NR. 41 (ACTUAL B-
DUL CAROL I NR. 39), - DIFERENŢĂ 
SUPRAFAŢĂ  19,23 MP, MAJORARE 
SUPRAFAŢĂ DE LA 455,77 MP LA 475 MP

A; A/2
282/2008; 
342/2009

ŞCOALA NR. 10 PROP. PART. PROP. PART.

B-DUL 
CAROL 

RAADPFL

2
TEREN STR. LIPSCANI NR.42 SUPRAFAŢĂ  159 
MP

A 282/2008 STR. LIPSCANI
S.C. FORAJ 

SONDE 
CRAIOVA  

PROP. PART. 
(PAŞOI IOAN) 

STR. 
LIPSCANI 

NR. 44 
0,01 RAADPFL

                           TOTAL 0,01

ANEXA NR. 2 LA 
HCL NR. 225/2010  

BUNURILE IDENTIFICATE ÎN PERIOADA 02. 05.2010 -31.05.2010 , ANEXA LA HCL 282/2008 ŞI ANEXA LA HCL 342/2009

Elemente de identificare (vecini N - S - V - E)

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                            
DORIN CONSTANTIN MĂRGĂRIT


